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PER

“PER NJE NDRYSHIM N URDHERIN NR.392, DATE 31.10.2023 PER SHPALLJEN E

ZGJEDHJEVE PER ANETARE TE KOMISIONIT TE INTEGRITETIT AKADEMIK TE
FAKULTETIT TE BIZNESIT, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU”,
' DURRES”

Né& mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ng
Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, neni 46, t€ Statutit dhe t&
Rregullores s&¢ UAMD-sg, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese. né Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, vendimit t& Senatit
Akademik nr.52, dat 11.9.2023 “Mbj ngritien e Komisionit t& Integritetit Akademik t&
Fakultetit t& Biznesit (KIAF), shkresés nr.34 prot., daté 17.1.2024 t€ Fakultetit t& Biznesit,

URDHEROJ:

1. Me kérkesé t& Fakultetit t& Biznesit rishpalljen e zgjedhjeve pér anétars t& Komisionit té&

Integritetit Akademik t& Fakultetit t& Biznesit (KIAF).

[SS]

Data e zhvillimit t& zgjedhjeve do té jeté 23.02.2024.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet:
> Komisioni Institucional Zgjedhor.

~ Drejtuesi i Njésisé Kryesore.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Lagja Nr.l, Re *Taulantia™. Durris. Tel: +355 52 39161, www.uamd.edu.al.



